

Duaları İstanbul için

'Başımız sağ olsun'

► **DÜNYACA** ünlü yıldızlar terör dehşetine karşı sosyal medyadan İstanbul için dua ediyor! (#prayforistanbul) etiketiyle birlik mesajı verdi. Madonna, Twitter'dan "Neden bir başkasını sevmek bu kadar zor?" diye yazdı. Popun kraliçesi Instagram'dan da "Sizin terörünüz bizim terörümüzdür!" diye not düştü. Cher, Pink ve Elijah Wood da Twitter'dan taziye mesajları yayınladı.

İRINA SHAYK, Mert Alaş'ın Instagram'dan yayınladığı "Yine terör! Daha ne kadar çocuk, ana, baba ve kardeş ölecek? Ne kadar ağlayacağız?" mesajını paylaştı. SARKICI ÖZLÜ ise "Ne zaman öleceğimize ancak Tanrı karar verebilir, bir başkası değil!" diye not düştü.

Elijah Wood

Kate Hudson

Aslı Sen

Arzu Sabancı

HACI SABANCI: "Teröre lanet olsun. Hayatını kaybeden vatandaşlarımız Allah'tan rahmet, yaralılarına acı şifalar diliyorum."

SEMA GÜRAL SÖRMELİ: "Yine göktük kaldık. Üzülüyorsun tanmadığın"

ARZU SABANCI: "Bu kadar kötü gün, bu kadar cenmili insan olarak anlamak mümkün değil. Ruh hastası zihniyetin istediği bizim korkuyla yaşamamız. Yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet diliyorum."

NAOMI CAMPBELL: "Dualarım ve sevgilerim İstanbul ve Türkiye'ye."

ENRIQUE IGLESİAS:

"Kalbim seninle İstanbul! Dura ve düşüncelerimiz bu korkuk terörden etkilenenler!"

PERŞEMBE 30 HAZİRAN 2016

cadde@milliyet.com.tr

Milliyet GADDE TÜRKİYE'NİN EN RENKLİ CADESİ

YİNE YÜREĞİMİZ YANDI

Atatürk Havalimanı'nda yaşanan terör saldırısına ünlü isimler sosyal medyadan paylaştıkları mesajlarla isyan etti



MUSTAFA SANDAL: "Masum, günahsız vatandaşlarımız Allah'tan rahmet, ailelerine sabır diliyorum. Kelimeleri bir araya getiremiyorum."

İLKER KALELİ: "Çaresizim. Söyleyecek lafım, kuracak cümlem yok. Kayıp gidiyor her şey elimizden, ölecek, acıyacak... Çok acıyacak... Lanet olsun."

OKTAY KAYNARCA: "Ünsözlüğümüzü, beyinlerimizi, geleceğimizi, kararımıza çalışmalrıma inat bir arada dik, mağrur, güçlü, kararlı bir ulus olarak durmaktan başka hiçbir yol yok. Başın sağ olsun memleketim..."

HADİSE: "Yine canlarımız gitti... Canımız yandı... Güzel ülkem, İstanbul'um... Bu son olsun artık..."



Türker Soray



Tarkan

ülkem, ah güzel ülkem. Başaramayacakmış. Hepimizin başı sağ olsun."

TÜRKAN SORAY: "Bu gece yine yüreğim acı oldu."

TARKAN: "Yine içimiz parçalandı, yandı. Atatürk Havalimanı'ndaki patlamada hayatını kaybedenler ile ve yakınlarına başsağlığı, yaralılarına acı şifalar dilerim."



ENGİN ÖZTÜRK: "Kabus, uyanmadan son bulmayacak!"



YASEMİN ALLEN: "Ölenlerin ailelerine sabır diliyorum yumruklarımı sıkı sıkı. Hıncımızı kından alacağız!"

Öykü Gürman

Hacı Sabancı